
 
 
 
 
 
 
 
College van de gemeente Arnhem 
 
 

Koningstraat 38 
6811 DG Arnhem 
  
 

 
   
   
   
datum zaaknummer uw brief/kenmerk 
… juli 2024 RHD-898602  
   
behandeld door doorkiesnummer bijlage(n) 
Rob van Eldik 06-25767632 1 
   
onderwerp   
Aanbesteding verwerking restafval - Mandatering.  
 
 
Geacht College, 
 
Hierbij delen wij u mede dat is besloten uw college te mandateren om namens de gemeente 
Rheden op te treden als aanbestedende dienst tijdens de Europese aanbestedingsprocedure 
voor de verwerking van het restafval. Daarbij is ondermandaat voor de voorlopige en 
definitieve gunning van de opdracht toegestaan. Het betreffende mandaatbesluit treft u 
bijgaand aan.  
Wij verzoeken u schriftelijk aan ons kenbaar te maken dit mandaat te aanvaarden. 
 
 
 
Met vriendelijke groet, 
burgemeester en wethouders van Rheden, 
namens hen, 
 
 
 
 
Tjeerd Bosma 
Manager team Omgevingskwaliteit a.i. 
 
  



 

pagina datum zaaknummer 
2 20 juni 2024 RHD-892964 
 

 
 
 
 

MANDAATBESLUIT 
 
 
 
 
Rheden, .. juli 2024 
 
Ons kenmerk: RHD-898602 
 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden, 
 
gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder e, van de Gemeentewet, 
 
b e s l u i t : 
 
het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Arnhem eenmalig mandaat te 
verlenen om namens de gemeente Rheden op te treden als aanbestedende dienst tijdens de 
Europese aanbestedingsprocedure. Daarbij is ondermandaat voor de voorlopige en definitieve 
gunning van de opdracht toegestaan. 
 
 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden, 
 
de gemeentesecretaris, de burgemeester, 
  
  
  
  
Dhr. B. Drewes Dhr. C. van Eert 

 
 
 
 
 
 
  


